
Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine

EocHa II XepqeroB[Ha
I-leurpanxa 6anxa

EocHe x Xepqeronrue

Broj: 150-lG3Sl34- /7 lB M\l
SartieYo, %. aq 2023. godine

Na osnovu Clana 70. stav (l) i (3) Zakona ojavnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH". 39114i Sql22),

dlana 50. stav (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-01-l-l 16115 od
28. 12.2015. godine, broj: UV-I22-01- l - 1045- l I /21 od 28.04.2021. godine, broj: UV- 104-01-l-1425-15/21
od 29.06.2021. godine ibroj: UV -122-01-l-2029-lll22 od 28. novembra 2022. godine, dlana 13. stav (2)

taeka b) i llana 45. stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj:
UV-I50-01-l -1467-3/20 od27. jula 2020. godine, guvemer Cenralne banke Bosne i Hercegovine, donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlala u postupku javne nabavke usluga - voilenje referata iz oblasti

zaitite na radu

elan l.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekslu: Centralna banka), ugovor za nabavku usluga -
vodenje referata iz oblasti zastite na radu za potrebe Centralne banke Bosne i Hercegovine Filijale Brdko,
putem otvorenog postupka, na period od tri godine, dodjeljuje ponudaeu Energo sistem d.o.o. Brdko, u

svemu prema Ponudi broj: 06-03012023 od 24.M.2023. godine.

e lan 2.
Ponuda ponudada iz dlana l. ove odluke, nakon odriane e-aukcije, glasi na iznos od:

7.190,00 KM bez uradunatog PDV-a
(slovima: sedamhiljadastotinudevedeset konvertibilnih maraka i 00/100)

odnosno

(srovima:*",,n,ul1l3ii'i.[Y,J,:'"Xt"T?'H":3ili-ronlima.ar.ui:orroor.

e lan l.
Centralna banka ie, po sticanju uslova za zakljudenje ugovora na osnol,r Zakona o javnim nabavkama, s

izabranim ponu<ladem iz dlana l. ove odluke zakljuiiti ugovor, za dije se izvrlenje zaduZuje Centralna

banka Bosne i Hercegovine Filijala Breko (u daljem tekstu: Filijala Brtko)

elan 4.

Z,a realizaciju ove odluke zaduZuju se Filijala Brdko, Odjeljenje za javne nabavke Centralnog ureda

Centralne banke Bosne i Hercegovine i Odjeljenje za radunovodslvo i finansije Centralnog ureda Centralne

banke Bosne i Hercegovine.

ilan 5.

Ova odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke u'wu.cbbh.ba, istovremeno sa upudivanjem

obavjestenja o rezultatima postupka ponudadima koji su ueestvovali u postupkujavne nabavke, u skladu sa

ilanom 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama.

ilan 6.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja

rfiiiiiii:1iilil

Centralna banka Bosne i Hercegovane
N.4arSala Tita 25, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina
centrala | (+387 33) 278 100 Fax | (+387 33) 278 299
Web I www.cjbhja



Obrazloienje

Postupak javne nabavke usluga vodenja referata iz oblasti zaStite na radu, putem otvorenog postupka,
pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka, broj: 150-16-35-134- l0/23 MM od 22.03.2023. godine. U
skladu s tim, Centralna banka je 29.03.2023. godine na portalu Javnih nabavki objavila Obavje5tenje o
nabavci broj : I 37 0- l -2-208-3 -l 48123.

U roku odredenom za prijem ponuda, odnosno do 25.04.2023. godine blagovremeno su dostavljene dvije
ponude ponutlada:

- Energo sistem d.o.o. Brdko,
- Javna naudnoistra2ivadka ustanova .,lnstilul za za5titu i ekologiju Republike Srpske", Banja Luka.

Komisija za provodenje postupka javne nabavke (u daljem tekstu Komisija) je izwSila pregled i ocjenu
ponuda, te utwdila da ponude ispunjavaju sve uslove utvrdene u tenderskoj dokumentaciji.
Sa navedena dva ponudata zakazana je e-aukcija za d an 27.04.2023. godine sa poietkom u l2:30 sati. Po
zalr5etku e-aukcije prvorangirana je ponuda ponu<lada Energo sistem d.o.o. Brdko.

Komisija je u svom Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 149- 16-35- l0l7 -6123 d 27.04.2023.
godine i lzvjeitaju o radu komisije sa Preporukom broj: 149- l6-35- 1017 -7123 od 27 .04.2023. godine dala
preporuku za dono5enje odluke kao u dispozitiw.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se u pisanoj formi uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine u roku od
l0 dana od dana prijerna ove odluke.

ER

Softid

I)o!h!iti
SUvemeru,
viceguvcmerima
uredu glavnog internog revizora
predsjedniku i alanovima komisrje
OdjeljenJu za raauovodstvo i linansije (onginal )
(Xjeljenju za javne nabavke (original)
Filijali Brako
Ponrdaaimt
u spis predrneta (origi'lal)
adriva


